

SMLOUVA O DÍLO

název: Obec Sběř.....

IČ 00272086.....

sídlo Sběř 38, 507 03.....

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

název: IZOTRADE s.r.o.

IČ 28368509

sídlo Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veveslavín

(dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za podmínek níže uvedených, dílo Oprava vstupních vrat a bočních vrátek na hřbitově ve Velešicích viz příloha; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 377 895,- Kč (slovy třístasedmdesátisícosemdesát pět korun) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 5505772359/0800 vedený u České spořitelny a.s. při předání a převzetí Díla.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30. 9. 2021.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předání v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši ..0,1 % z ceny díla. za každý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu ..36 měsíců. od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Sběři, dne 24. 3. 2021

OBEC SBĚŘ
507 01 Vysoké Veselí

RNDr. Libor Berný, starosta obce

Ve Sběři, dne 24. 3. 2021

DOPRAVNÍ STAVBY
Křenova 438/7
162 00 Praha 6
IČ - 28368509, DIČ - CZ28368509

Jiří Skala, jednatel společnosti

IZOTRADE s.r.o.

Křenova 438/7

162 00 Praha 6 – Veleslavín

IČ 28368509

DIČ CZ28368509

doručovací adresa - provozovna:

Sběř 81

507 03 Vysoké Veselí

Tel. **775976732****info@izolace-izotrade.cz**

zpracoval:

Miroslav Drožen

tel. **775 590 703****drozen@stavby-izotrade.cz**

Zakázka č. D-2021-19

Poř. Popis

CENOVÁ NABÍDKA

15.3.2021

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Sběř - Oprava vstupních vrat a bočních vrátek na hřbitově ve Velešicích

Demontáž stávajících kamenných zakrytových desek z pilířů vstupních vrat a boční branky	4,00	ks	1 100,00	4 400,00
Bourání stávajících pilířů vstupních vrat a bočních vrátek	6,50	m3	1 750,00	11 375,00
Bourání základů včetně provedení dokopávek pro nové základy pod pilíře	4,00	m3	1 500,00	6 000,00
Demontáž stávajícího vstupního schodiště s přesunem v místě	1,00	kpl	4 500,00	4 500,00
Odvoz a uložení sutě	11,00	m3	1 500,00	16 500,00
Provedení železobetonového základu C16/20 a KARI síti 100x100x8 mm ve 2 vrstvách a kotvící středovou tyčí	4,00	m3	6 200,00	24 800,00
Úprava základové patky - provedení izolace tekutou lepenkou	4,00	m2	350,00	1 400,00
Cihelné zdivo na CM pro omítnutí s osazením kotvicích prvků pro vrata a vrátka	6,50	m3	5 800,00	37 700,00
Provedení omítky pilířů, včetně štukování a nátěru dle zadání	31,00	m2	520,00	16 120,00
Zpětná montáž očištěných kamenných zakrytových desek	4,00	ks	1 900,00	7 600,00
Provedení prací v součinnosti s požadavky pracovníků památkového úřadu	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00
Demontáž a zpětná montáž stávajících vrat a bočních vrátek včetně výměny poškozených a zrezivělých dílů, očištění původních dílů, výměny zámků (za nový dozický) při zachování původní kliky a krabice a nátěru matnou černou kovářskou barvou a zdobených prvků a špicí v barvě cinu	1,00	kpl	120 000,00	120 000,00
Provedení vstupního schodiště s úpravou pro bezbariérové napojení nového chodníku	1,00	kpl	6 500,00	6 500,00
Bezbariérový chodník s rampou ze zámkové dlažby a záhonových obrubníků v přírodní barvě včetně výměny povrchu s studny a všech souvisejících pracích - kompletní provedení	20,00	m2	2 550,00	51 000,00
Přesun hmot, lešení a ochrana okolních hrobů a hřbitovní zdi	1,00	kpl	50 000,00	50 000,00
Stavební práce celkem bez 21% DPH				377 895,00
DPH 21%				79 357,95
Stavební práce celkem včetně 21% DPH				457 252,95

Platnost cenové nabídky do prosince 2021

Cenové nabídky je platná pouze v celém rozsahu prací, ne při realizaci jednotlivých prací